2024 年 9 月 25 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区､代表取締役社長:木谷高明)は 2024 年 9 月 25 日(水)

から 10 月 9 日（水）までの期間限定で、ニンテンドーe ショップ、Steam🄬、PlayStation™Store で

配信中のタイトルが最大 60%OFF となる「ブシロードゲームズ スペシャルセール」の開催をお知らせいた

します。報道関係の皆様におかれましては､ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます｡

最大 60%OFFの大幅割引！！

「ブシロードゲームズ スペシャルセール」を開催！

ブシロードゲームズは、ニンテンドーe ショップ、Steam🄬、PlayStation™Store で配信中の人気タイト

ルを通常価格の最大 60%OFF でご提供する「ブシロードゲームズ スペシャルセール」を下記の日程で開

催いたします。

「ブシロードゲームズ スペシャルセール」

セール期間：2024 年 9 月 25 日 00:00 ～2024 年 10 月 9 日 23:59

本セールでは、『マクロス -Shooting Insight-』など人気アニメタイトルのゲームのほか、『リアセカイ』、

『Gift』など、オリジナルゲームタイトルがお求めやすい価格でダウンロードいただけます。

ぜひこの機会に当社の人気タイトルをお楽しみください。

セール対象タイトル

⚫︎Gift

公式サイト：https://gift.bushiroadgames.com/

対象ストア：ニンテンドーe ショップ、Steam🄬、PlayStation™Store

セール割引 60%OFF!!

(※「Gift」は Steam🄬版のみセール期間が 2024 年 9 月 26 日 AM2:00～28 日 23:59 となります

のでご注意ください)

⚫︎マクロス -Shooting Insight-

https://gift.bushiroadgames.com/

公式サイト：https://macross-si.bushiroadgames.com/

対象ストア：ニンテンドーe ショップ、Steam🄬、PlayStation™Store

セール割引 20%OFF!!

⚫︎ゴブリンスレイヤー -ANOTHER ADVENTURER- NIGHTMARE FEAST

公式サイト：https://goblinslayer.bushiroadgames.com/

対象ストア：ニンテンドーe ショップ、Steam🄬

セール割引 10%OFF!!

https://macross-si.bushiroadgames.com/
https://goblinslayer.bushiroadgames.com/

⚫︎リアセカイ

ニンテンドーe ショップストアページ：

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000062840

Steam🄬 ストアページ：https://store.steampowered.com/app/2904100/_/

 対象ストア：ニンテンドーe ショップ、Steam🄬

セール割引 10%OFF!!

⚫︎新テニスの王子様 LET'S GO!! 〜Daily Life〜 from RisingBeat

ニンテンドーe ショップストアページ：

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000047996

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000062840
https://store.steampowered.com/app/2904100/_/
https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000047996

対象ストア：ニンテンドーe ショップ

セール割引 30%OFF!!

⚫︎小林さんちのメイドラゴン 炸裂!!ちょろゴン☆ブレス

公式サイト：https://maidragon-game.com/

対象ストア：ニンテンドーe ショップ、Steam🄬、PlayStation™Store

セール割引 40%OFF!!

⚫︎バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ for Nintendo Switch

ニンテンドーe ショップストアページ：

https://maidragon-game.com/

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000039520

対象ストア：ニンテンドーe ショップセール割引 30%OFF!!

⚫︎クレヨンしんちゃん 嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!!

ニンテンドーe ショップストアページ：

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000026939

Steam🄬 ストアページ：https://store.steampowered.com/app/1921740/_/

対象ストア：ニンテンドーe ショップ、Steam🄬

セール割引 50%OFF!!

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

●Gift権利表記

©Toydium Inc. ©MillionEdge Inc. ©bushiroad

●マクロス -Shooting Insight-権利表記

©'84,'92,'94,'95,'97,'02,'15 BIGWEST ©'07 BIGWEST/MFP・M © bushiroad All

Rights Reserved.

●ゴブリンスレイヤー -ANOTHER ADVENTURER- NIGHTMARE FEAST権利表記

©蝸牛くも・SBクリエイティブ／ゴブリンスレイヤー2製作委員会 © bushiroad All Rights

Reserved.

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000039520
https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000026939
https://store.steampowered.com/app/1921740/_/

●リアセカイ権利表記

©bushiroad ©HAKAMA Inc.

●新テニスの王子様 LET'S GO!! ～Daily Life～ from RisingBeat権利表記

©許斐 剛／集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト

●小林さんちのメイドラゴン 炸裂!!ちょろゴン☆ブレス権利表記

©クール教信者／双葉社 © bushiroad All Rights Reserved.

●バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ for Nintendo Switch権利表記

©BDP ©Craft Egg Inc. © bushiroad All Rights Reserved.

●クレヨンしんちゃん 嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!!権利表記

©臼井儀人 ／ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK © bushiroad All Rights Reserved.